
集合
住宅

多彩なセキュリティ機能で快適な

マンションライフをサポートします。

11 カスタムオーダー集合玄関機

14 保守メンテナンスについて

選択表
機能一覧表

     
     
VIXUS ADVANCE
DASHWISMシリーズ新集合玄関機

     
システム概要
システム図
住宅情報盤
ワイヤレス子機
インターホンアプリ®（通話方式）
住戸玄関子機（戸外表示器）
住宅情報盤関連機器
集合玄関機
エントランスカメラ
監視カメラシステム
デジタルアナウンスマシン
緊急地震速報（予報）サービス ミ・マモーレ
管理室親機
制御装置
制御装置関連機器
増幅分岐器
接続図
機器の設置条件
施工上のご注意
大規模多棟システム
ダブルオートロックシステム

システム概要
システム図
住宅情報盤
住戸玄関子機（戸外表示器）
住宅情報盤関連機器
構成機器一覧（共用部）
接続図

システム概要
システム図
住宅情報盤
住戸玄関子機（戸外表示器）
住宅情報盤関連機器
構成機器一覧（共用部）
接続図

2
4

6
9

10
18
20
23
24
25
28
30
34
36
37
38
40
42
43
44
46
50
53
54
55

56
62
64
68
71
73
74

78
84
86
90
93
95
96

システム概要
システム図
住宅情報盤
インターホンアプリ®（メッセージ方式）
住戸玄関子機（戸外表示器）
住宅情報盤関連機器
集合玄関機
エントランスカメラ・監視カメラシステム
緊急地震速報（予報）サービス ミ・マモーレ
管理室親機
制御装置
制御装置関連機器
映像系統のご設計にあたって
接続図
施工上のご注意
多棟システム
ダブルオートロックシステム
ITソリューションシステム

システム概要
システム図
住宅情報盤
住戸玄関子機（戸外表示器）
住宅情報盤関連機器
構成機器一覧（共用部）
接続図

システム概要
システム図
一体盤機器一覧
構成機器一覧
接続図

システム概要
システム図
構成機器
親機
住戸玄関子機
親機関連機器
集合玄関機
制御装置、管理室親機、制御装置関連機器
機器の設置条件
接続図

構成機器一覧

100
102
106
110
111
114
116
120
121
122
124
126
128
136
142
144
146
148

150
152
154
156
157
158
159

162
164
166
167
170

172
174
178
179
180
181
182
184
186
188

190

概要

システム概要
構成機器一覧
安否確認機能付きテレビドアホン

リニューアルのご提案
製造時期一覧
選択表
リニューアル例
らくタッチPlus・VIXUS 1Prのリニューアル
自動火災報知設備のリニューアル
エントランスユニットのリニューアル
インターホンシステム用SPD
公共住宅向けリニューアルシステム
10年なんどでも無償修理サービス
安心パックリース

アフターサービスパック
劣化診断のおすすめ

194

196
197
202

204
205
206
208
210
212
214
214
215
216
217

218
220

VIXUS 1Pr4

5 らくタッチPlus

VIXUS HORIZO3

集合住宅システムご選択にあたって1 6 DASHWISM7α

7 DASHWISM GP

８ DASHWISM一体盤

9 PATMO

集合住宅システム新商品のご案内2

10 VIXUS

12 住戸完結システム

13 集合住宅Renovest
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