# 集合住宅

# 多彩なセキュリティ機能で快適な マンションライフをサポートします。

# 1 集合住宅システムご選択にあたって

選択表	2
機能一覧表	4

# 2 集合住宅システム新商品のご案内

<b></b>	VIXUS ADVANCE	
	DASHWISMシリーズ新集合玄関機	

# → 3 VIXUS HORIZO

9	3	VIXUS HORIZO	
	シス	(テム概要	10
	シス	ステム図	18
	住5	<b>宅情報盤</b>	20
	ワイ	イヤレス子機	23
	イン	/ターホンアプリ®(通話方式)	24
	住店	三玄関子機(戸外表示器)	25
	住5	它情報盤関連機器	28
	集台	合玄関機	30
	エン	トランスカメラ	34
	監袖	見カメラシステム	36
	デシ	<sup>ブ</sup> タルアナウンスマシン	37
	緊急	急地震速報(予報)サービス ミ・マモーレ	38
	管理	里室親機	40
	制律	卸装置	42
	制律	卸装置関連機器	43
	増	<b>冨分岐器</b>	44
	接絲	売図	46
	機器	器の設置条件	50
	施.	E上のご注意	53
	大規	見模多棟システム	54
	ダフ	ブルオートロックシステム	55

## 4 VIXUS 1Pr

システム概要	56
システム図	62
住宅情報盤	64
住戸玄関子機(戸外表示器)	68
住宅情報盤関連機器	71
構成機器一覧(共用部)	73
接続図	74

# 

システム概要	78
システム図	84
住宅情報盤	86
住戸玄関子機(戸外表示器)	90
住宅情報盤関連機器	93
構成機器一覧(共用部)	95
接続図	96

#### 6 DASHWISM7α

システム概要	100
システム図	102
住宅情報盤	106
インターホンアプリ <sup>®</sup> (メッセージ方式)	110
住戸玄関子機(戸外表示器)	111
住宅情報盤関連機器	114
集合玄関機	116
エントランスカメラ・監視カメラシステム	120
緊急地震速報(予報)サービス ミ・マモーレ	121
管理室親機	122
制御装置	124
制御装置関連機器	126
映像系統のご設計にあたって	128
接続図	136
施工上のご注意	142
多棟システム	144
ダブルオートロックシステム	146
ITソリューションシステム	148

#### 7 DASHWISM GP

システム概要	150
システム図	152
住宅情報盤	154
住戸玄関子機(戸外表示器)	156
住宅情報盤関連機器	157
構成機器一覧(共用部)	158
接続図	159

#### 8 DASHWISM一体盤

システム概要	162
システム図	164
一体盤機器一覧	166
構成機器一覧	167
接続図	170

#### 9 PATMO

9	PATIVIO	
シス	マテム概要	172
シス	マテム図	174
構	<b>並機器</b>	178
親相	幾	179
住	<b>戸玄関子機</b>	180
親相	幾関連機器	181
集	合玄関機	182
制征	卸装置、管理室親機、制御装置関連機器	184
機	器の設置条件	186
接網	続図	188

# 10 VIXUS

構成機器-	- 管	190

#### 11 カスタムオーダー集合玄関機

根	既要	19

# 12 住戸完結システム

システム概要	196
構成機器一覧	197
安否確認機能付きテレビドアホン	> 202

## 13 集合住宅Renovest

まりにもいいがらい	
リニューアルのご提案	204
製造時期一覧	205
選択表	206
リニューアル例	208
らくタッチPlus・VIXUS 1Prのリニューアル	210
自動火災報知設備のリニューアル	212
エントランスユニットのリニューアル	214
インターホンシステム用SPD	214
公共住宅向けリニューアルシステム	215
10年なんどでも無償修理サービス	216
安心パックリース	217

#### 14 保守メンテナンスについて

アフターサービスパック	218
劣化診断のおすすめ	220